בעמותה". עוד מוסיף ד"ר לוין במסמך שהנאשם לא מצוי בכל מעקב פסיכיאטרי קבוע.

ראוי לציין כי הטיפול הופסק לפני כשנה עקב חשד להתפתחות גידול סרטני עובדה שהתבררה כשגויה ובכל זאת לא שב
הנאשם לקבל את הטיפול התרופתי עד 7.9.14 על אף המלצת הגורמים המטפלים.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ה, 19 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.